12,00 105037031378 MARCADOR UNI PX 21 BLANCO                              4202,0000 21,00  0,00     50424,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

50424,00                   0,00           50424,00           10589,04                   0,00           61013,04
SON PESOS: SESENTA Y UN MIL TRECE con 04/100                                                                     

Orden de Compra:       341789                             
Lugar de Entrega:      LUZURIAGA 981                      
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL